..... modiorum siliginis mesure de  
 Busco quam Johannes filius Trude Nijcholao dicto Coel van der  
 Heijden dare .....  
 ..... et in (dg: Busco) Berlikem tradendam et deliberandam ex  
 tercia parte omnium bonorum que parentes ipsius .....  
 ..... quocumque locorum  
 infra parochiam de Berlikem aut in quocumque alio loco  
 consistentium sive sitorum quam paccionem .....  
 ..... Loefort Bartholomeum et Gerardum  
 fratres filios quondam Gerardi dicti van der Do.....  
 ..... cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et  
 obligationem ex parte sui deponere .....  
 ..... [arresta]diis  
 [si]bi de dicta paccione ..... restantibus a quocumque tempore  
 usque in diem .....  
 .....

BP 1175 f 295v 16 tivr 23-04-1372.

..... ..oden soen, broers, kvw Henricus van der  
 Donc deden iets met een erfpacht. Verderop staat de naam ..... der  
 Heijden (verder onleesbaar).

..... #..oden soen# fratres [liberi] quondam Henrici  
 van der Donc hereditariam paccionem .....  
 ..... der Heijden (dg: tradere et de)  
 dare et solvere .....  
 ..... parentes ipsius Nijcholai (twee regels onleesbaar).

**1175 f.290r. scan 1175 290-R.**

..... Philippus et Jacobus: ..... op/na zaterdag 01-05-1372.  
 Quarta post octavam penthecostes: woensdag 26-05-1372.  
 Sabbato [post] sacramenti: zaterdag 29-05-1372.  
 In octavis sacramenti: donderdag 03-06-1372.

BP 1175 f 290r 01 tza 01-05-1372.

Een schuldbekentenis van ..... van Haenwijk.

(Drie regels afgescheurd) de Haenwijk promisit .....  
 .....  
 .....  
 ..... Margareta<sup>2</sup> .....

.....

BP 1175 f 290r 02 tza 01-05-1372.

Overdracht van een erfpacht. In het contract worden genoemd Happo  
..... van Wetten en Tresiana, zijn? .....

..... paccionem mesure de Busco solvendam  
.....  
.....  
..... Happo ..... de Wetten et  
Tresia[ne] ?eius .....  
.....  
..... quondam dictorum  
Happonis et Tres[iane] .....  
.....  
..... de morte dictorum ?quondam Happonis [et] Tresiane  
successione (dg: ?he) adv[oluta] .....  
hereditarie supportavit .....  
..... warandiam et obligationem aliam deponere  
exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione ?unius .....  
..... (dg: testes datum ut  
supra) et promisit sufficientem facere et Hubertus? .....  
?promisit quod ipse ?dictum Happonem ?eius #.....# ?liberos  
..... Testes datum ut supra.

BP 1175 f 290r 03 tza 01-05-1372.

Johannes van Tephelen beloofde aan Petrus Merlo 10 oude schilden met  
Sint-Jan (do 24-06-1372; 30+24=54 dgn) .....

Johannes de Tephelen promisit Petro Merlo X aude scilde ad  
Johannis ..... Testes ?Waderle et ?Heijme .....